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BANCO CAJAMAR
Cuenta: 3058XXXXXXXXXXXX4376
Divisa: EUR
Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/04/2019 hasta 31/06/2019

Fecha Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 600,00 Euro 418.215,03
01/04/2019 01/04/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -177.329,49 Euro 240.885,54
01/04/2019 01/04/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -7.380,35 Euro 233.505,19
01/04/2019 01/04/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -8.680,01 Euro 224.825,18
01/04/2019 01/04/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -80.298,06 Euro 144.527,12
01/04/2019 27/03/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -668,00 Euro 143.859,12
01/04/2019 01/04/2019 COMISIONES -8,08 Euro 143.851,04
01/04/2019 29/03/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -600,00 Euro 143.251,04
01/04/2019 01/04/2019 COMISIONES -7,26 Euro 143.243,78
02/04/2019 02/04/2019 INTERESES 50,53 Euro 143.294,31
02/04/2019 02/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 576,25 Euro 143.870,56
02/04/2019 27/03/2019 COMISIONES -300,00 Euro 143.570,56
02/04/2019 02/04/2019 COMISIONES -3,63 Euro 143.566,93
02/04/2019 29/03/2019 COMISIONES -634,00 Euro 142.932,93
02/04/2019 02/04/2019 COMISIONES -7,67 Euro 142.925,26
02/04/2019 29/03/2019 COMISIONES -634,00 Euro 142.291,26
02/04/2019 02/04/2019 COMISIONES -7,67 Euro 142.283,59
03/04/2019 03/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.800,00 Euro 144.083,59
03/04/2019 03/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.800,00 Euro 146.883,59
03/04/2019 03/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.200,00 Euro 148.083,59
03/04/2019 03/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 800,00 Euro 148.883,59
03/04/2019 03/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.490,00 Euro 151.373,59
03/04/2019 03/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 7.506,00 Euro 158.879,59
03/04/2019 03/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 500,00 Euro 159.379,59
03/04/2019 03/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 103,50 Euro 159.483,09
03/04/2019 03/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 50,00 Euro 159.533,09
03/04/2019 03/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 23,85 Euro 159.556,94
04/04/2019 04/04/2019 INTERESES 14,27 Euro 159.571,21
08/04/2019 03/04/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -400,00 Euro 159.171,21
08/04/2019 08/04/2019 COMISIONES -4,84 Euro 159.166,37
15/04/2019 15/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 700,00 Euro 159.866,37
15/04/2019 15/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 350,00 Euro 160.216,37
15/04/2019 15/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 626,00 Euro 160.842,37
15/04/2019 15/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.000,00 Euro 166.842,37
15/04/2019 15/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 38.000,00 Euro 204.842,37
15/04/2019 15/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.000,00 Euro 210.842,37
15/04/2019 15/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 15.768,00 Euro 226.610,37
15/04/2019 15/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 13.992,00 Euro 240.602,37
15/04/2019 15/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 800,00 Euro 241.402,37
16/04/2019 16/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 150.000,00 Euro 391.402,37
16/04/2019 16/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.000,00 Euro 393.402,37
16/04/2019 16/04/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -273.655,93 Euro 119.746,44
16/04/2019 16/04/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -1.777,80 Euro 117.968,64
16/04/2019 16/04/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -23.212,09 Euro 94.756,55
16/04/2019 15/04/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -2.000,00 Euro 92.756,55
16/04/2019 16/04/2019 COMISIONES -24,20 Euro 92.732,35
17/04/2019 17/04/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -3.000,00 Euro 89.732,35
17/04/2019 15/04/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -2.000,00 Euro 87.732,35
17/04/2019 17/04/2019 COMISIONES -24,20 Euro 87.708,15
23/04/2019 15/04/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -2.000,00 Euro 85.708,15
23/04/2019 23/04/2019 COMISIONES -24,20 Euro 85.683,95
23/04/2019 15/04/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -584,00 Euro 85.099,95
23/04/2019 23/04/2019 COMISIONES -7,07 Euro 85.092,88
26/04/2019 26/04/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -155,01 Euro 84.937,87
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26/04/2019 26/04/2019 REMESA TRANSFERENCIAS 250.000,00 Euro 334.937,87
30/04/2019 30/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.949,00 Euro 337.886,87
30/04/2019 30/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 8.074,00 Euro 345.960,87
30/04/2019 30/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.600,00 Euro 349.560,87
30/04/2019 30/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.400,00 Euro 351.960,87
30/04/2019 30/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 13.344,00 Euro 365.304,87
30/04/2019 30/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 834,00 Euro 366.138,87
30/04/2019 30/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 18.348,00 Euro 384.486,87
30/04/2019 30/04/2019 COMISIONES -8,00 Euro 384.478,87
30/04/2019 30/04/2019 INTERESES 0,00 Euro 384.478,87
02/05/2019 02/05/2019 INTERESES 48,90 Euro 384.527,77
03/05/2019 03/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.050,00 Euro 388.577,77
03/05/2019 03/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.860,00 Euro 395.437,77
03/05/2019 03/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 7.225,00 Euro 402.662,77
03/05/2019 03/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.737,00 Euro 405.399,77
03/05/2019 03/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.600,00 Euro 411.999,77
03/05/2019 03/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.275,00 Euro 413.274,77
03/05/2019 03/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 7.980,00 Euro 421.254,77
03/05/2019 03/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 10.104,00 Euro 431.358,77
03/05/2019 03/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 Euro 431.758,77
03/05/2019 03/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.900,00 Euro 436.658,77
03/05/2019 03/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 11.520,00 Euro 448.178,77
03/05/2019 03/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 490,00 Euro 448.668,77
04/05/2019 04/05/2019 INTERESES 13,81 Euro 448.682,58
06/05/2019 06/05/2019 REMESA TRANSFERENCIAS 15.012,00 Euro 463.694,58
06/05/2019 06/05/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -108.936,32 Euro 354.758,26
06/05/2019 06/05/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -1.272,96 Euro 353.485,30
06/05/2019 06/05/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -84.571,69 Euro 268.913,61
06/05/2019 06/05/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -1.130,20 Euro 267.783,41
06/05/2019 06/05/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -38.628,04 Euro 229.155,37
06/05/2019 03/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO -270,00 Euro 228.885,37
06/05/2019 06/05/2019 COMISIONES -3,27 Euro 228.882,10
07/05/2019 30/04/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO -834,00 Euro 228.048,10
07/05/2019 07/05/2019 COMISIONES -10,09 Euro 228.038,01
07/05/2019 03/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO -421,00 Euro 227.617,01
07/05/2019 07/05/2019 COMISIONES -5,09 Euro 227.611,92
09/05/2019 09/05/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -14.542,64 Euro 213.069,28
13/05/2019 03/05/2019 COMISIONES -421,00 Euro 212.648,28
13/05/2019 13/05/2019 COMISIONES -5,09 Euro 212.643,19
15/05/2019 15/05/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -74.578,15 Euro 138.065,04
17/05/2019 17/05/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -4.772,40 Euro 133.292,64
22/05/2019 22/05/2019 REMESA TRANSFERENCIAS 200.000,00 Euro 333.292,64
22/05/2019 22/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 573,25 Euro 333.865,89
24/05/2019 24/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.550,00 Euro 335.415,89
24/05/2019 24/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.220,00 Euro 341.635,89
24/05/2019 24/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 416,00 Euro 342.051,89
24/05/2019 24/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.840,00 Euro 347.891,89
24/05/2019 24/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.000,00 Euro 350.891,89
24/05/2019 24/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 10.200,00 Euro 361.091,89
24/05/2019 24/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.944,00 Euro 363.035,89
24/05/2019 24/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO -970,00 Euro 362.065,89
27/05/2019 27/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 600,00 Euro 362.665,89
27/05/2019 27/05/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.168,00 Euro 363.833,89
28/05/2019 28/05/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -155,01 Euro 363.678,88

Página 2



CAJAMAR 572-4376 1-abril a 30-jun 19.xls

BANCO CAJAMAR
Cuenta: 3058XXXXXXXXXXXX4376
Divisa: EUR
Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/04/2019 hasta 31/06/2019

Fecha Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo

28/05/2019 28/05/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -3.773,30 Euro 359.905,58
28/05/2019 24/05/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -490,00 Euro 359.415,58
28/05/2019 28/05/2019 COMISIONES -5,93 Euro 359.409,65
29/05/2019 29/05/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -160.719,26 Euro 198.690,39
29/05/2019 29/05/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -8.378,41 Euro 190.311,98
29/05/2019 29/05/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -9.465,00 Euro 180.846,98
29/05/2019 29/05/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -585,00 Euro 180.261,98
31/05/2019 31/05/2019 COMISIONES -8,00 Euro 180.253,98
31/05/2019 31/05/2019 INTERESES 0,00 Euro 180.253,98
02/06/2019 02/06/2019 INTERESES 50,53 Euro 180.304,51
03/06/2019 03/06/2019 INTERESES 32,00 Euro 180.336,51
03/06/2019 03/06/2019 DEV. PAGO 765,00 Euro 181.101,51
03/06/2019 03/06/2019 REMESA TRANSFERENCIAS 850.000,00 Euro 1.031.101,51
03/06/2019 03/06/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -81.991,05 Euro 949.110,46
04/06/2019 04/06/2019 INTERESES 14,27 Euro 949.124,73
04/06/2019 04/06/2019 REMESA TRANSFERENCIAS 240.000,00 Euro 1.189.124,73
06/06/2019 06/06/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -3.232,00 Euro 1.185.892,73
11/06/2019 11/06/2019 DEV. PAGO 265,62 Euro 1.186.158,35
18/06/2019 18/06/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -533,99 Euro 1.185.624,36
18/06/2019 18/06/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 784,83 Euro 1.186.409,19
21/06/2019 21/06/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -130,00 Euro 1.186.279,19
26/06/2019 26/06/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -154,12 Euro 1.186.125,07
30/06/2019 30/06/2019 COMISIONES -8,00 Euro 1.186.117,07
30/06/2019 30/06/2019 INTERESES 0,00 Euro 1.186.117,07
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